Учреждение
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей №14 «Теремок»
 городского округа город Михайловки Волгоградской области»

ПРИКАЗ
11.08.2015г.   								 	№ 82

г. Михайловка

О зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ ДС № 14 «Теремок», Договоров о взаимоотношениях МКДОУ с родителями (законными представителями)
№  45/15

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Зачислить воспитанника  Головачёва Виталия Анатольевича,
29.08.2013 года рождения в  группу № 6   11.08.2015 г. на основании  заявления матери Головачёвой Ольги Геннадиевны, путевки № 18000-ВА/15072012  от  20.07.2015г.

2. Воспитателям Бобылевой Ирине Алексеевне, Фишлер Евдокии Ивановне обеспечить охрану жизни и здоровья воспитанника Головачёва Виталия Анатольевича.

3.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                 		                                                 В.Н.Тарадина

С приказом ознакомлены: _________________________И.А.Бобылева

                                              ________________________________Е.И.Фишлер